別記第１号様式（第４条）

学校施設利用団体登録申請書

令和○年○月○日

  一宮町教育委員会    様

申込者住所  一宮町一宮○○○

氏名   一 宮  太 郎   ㊞

電話   ４２ ―  １２３４

  学校施設を利用したいので、下記のとおり団体登録申請します。

団 体 名 一宮スポーツサークル 登 録 番 号 ※          号

代 表 者 氏 名 一 宮 太 郎 電 話 ４２―１２３４

代 表 者 住 所 一宮町一宮○○○ 緊急連絡先（携帯電話） ０９０－１２３４－５６７８

利 用 学 校 名 一宮町立 ○○ 小学校

利 用 施 設 体育館    ・    運動場    ・    その他

活 動 内 容 バレーボールの練習

会 員 数     ○ 名 スポーツ障害保険加入の有無 有  ・  無

管

理

員

氏 名 一 宮 次 郎 電 話 ４２―５６７８

住 所 一宮町一宮○○ 緊急連絡先（携帯電話） ０９０－８７６５－４３２１

備 考

一宮小学校体育館 月曜日 １９：００～２１：００

※の欄は、記入しないで下さい。

申請日を記入

代表者と同じ方でも

構いません。

必ず連絡が取

れる番号

必ず連絡が取

れる番号

記入しない。

代表者は、町内在住者

１０名以上

教育委員会へ提出

会  員  名  簿

№ 氏  名 年齢 住     所 ℡ 職 業 備 考

１ 一宮 太郎 ３０ 一宮町一宮○○○ 42－1234 会社員 代表者

２ 一宮 次郎 ２５ 〃  ○○ 42－5678 公務員

３ 千葉 三郎 ○ ○○ 42－○○ ○○

４ ○○ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

５ △△ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

６ ○○ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

７ △△ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

８ ○○ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

９ △△ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

１０ ○○ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

１１ △△ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

１２ ○○ ○○ ○ ○○ 42－○○ ○○

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

会員は全員を

ご記入下さい。

別記第２号様式（第４条）

協  定  書

一宮町立小学校及び中学校の施設の開放(以下「学校開放」という。)の利用方法について

一宮町教育委員会(以下「甲」という。)と学校施設利用団体(以下「乙」という。)の間において下

記のとおり協定する。

記

  (目的)

 第１条 学校開放の円滑な運営を図ることを目的とする。

  (施設)

 第２条 一宮町立小中学校の運動場及び体育館・その他の施設

  (管理責任)

 第３条 学校開放の管理責任は甲が負う。ただし、事故等発生したときは、規則第１２条により

その処理等全てにわたり乙が責任を負うものとする。

  (利用方法)

 第４条 乙は規則に定める学校開放の目的及び内容を十分確認した上、正しい利用をするも

のとする。

  (協調)

 第５条 この協定の解釈に疑義が生じた場合及びこの協定に定めのない事項についてはその

都度甲・乙協議するものとする。

  上記協定締結の証として本協定書 2通を作成し、甲・乙記名押印のうえ各 1通を保有する。

    令和５年４月１日

甲 一宮町教育委員会          ㊞

乙 団体名    一宮スポーツサークル

代表者住所 一宮町一宮○○○

代表者氏名 一 宮  太 郎     ㊞

下記の協定内容を

よくご理解下さい。

別記第４号様式（第６条）

学校施設利用許可申請書

令和○年○月○日

一宮町立○○学校 校長  様

団 体 名  一宮スポーツサークル

住 所  一宮町一宮○○○

責任者氏名  一 宮  太 郎        ㊞

電 話 番 号  ０４７５－４２－１２３４

次のとおり学校施設を利用したいので申請します。

利用日時
平成 ○ 年   ○ 月     ○ 日（  ○  ）

午後  ７ 時 ００ 分から午後   ９ 時 ００ 分まで

利用目的
8月に開催される○○大会の出場に向けて

の練習のため

利用施設

体 育 館 種目  バレーボール

グ ラ ン ド 種目

そ の 他

利用人員 人 数 ○ 人

利用器具

及び数量

品 名 支柱   ネット   審判台   得点版

数 量    2本   1枚    1台     1台

そ の 他

許    可    決    議

校 長 教 頭 係 備      考

目的を明確に記

入下さい。

借用備品を

お書きくだ

さい。